Fra: Bauge Edvin - Frank Mohn Mongstad AS <eba@framo.no>

Sendt: 18. september 2015 11:18

Til: Linda Hammersvik Folkestad

Emne: RE: Etterlyser kopi av temmeavtale med godkjent tsmmefirma - gbnr
127/106 - Frank Mohn Mongstad

Vedlegg: Dokumentasjon fettutskiller 2014; RE: Temme-vedlikeholdsavtale fett-

oljeutskillere.

Hei Linda.

Har oversendt dokumentasjon til dere vedr. fettutskiller 04.09.2015
Og venter pa a fa NG i ordentlig tale vedrgrende temmeavtale.

Litt doc. vedlagt

Dvs, saken er pa gang.

Vennlig hilsen / Best regards

Edvin Bauge

ﬂWellCnnnectiDn

Mongstad

Mobile: +47 930 17 918 | E-mail: eba@framo.no | http://www.WellConnection.no

From: Linda Hammersvik Folkestad [mailto:Linda.Folkestad@lindas.kommune.no]

Sent: Friday, September 18, 2015 11:06 AM

To: Bauge Edvin - Frank Mohn Mongstad AS

Subject: Etterlyser kopi av tammeavtale med godkjent tammefirma - gbnr 127/106 - Frank Mohn Mongstad

Frank Mohn Mongstad
Edvin Bauge
Storemyra 279

5954 MONGSTAD

Referanser: Saksbehandlar: Dato:
Dykkar: Linda Folkestad 18.09.2015
Var: 14/1480 - 15/29546 Linda.Folkestad@lindas.kommune.no


mailto:eba@framo.no
http://www.wellconnection.no/
mailto:Linda.Folkestad@lindas.kommune.no
mailto:Linda.Folkestad@lindas.kommune.no

Etterlyser kopi av tgmmeavtale med godkjent temmefirma - gbnr
127/106 - Frank Mohn Mongstad

Teknisk drift syner til brev, datert 02.09.2015, vedkomande godkjenning av fettutskiljar ved Frank Mohn
Mongstad. Teknisk drift har i godkjenninga sett vilkar om at verksemda ma sende inn kopi av temmeavtale
med godkjent teammefrima. Krav til temmefrekvens er gitt i Igyve.

Teknis drift kan ikkje sja @ ha motteke tammeavtale mellom Dykk og godkjent tammefirma. Vi ber om at
avtalen vert sendt inn snarast.

Med helsing

Linda Folkestad
saksbehandlar

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Vedlegg:

Kopi til:
Arne Helgesen



Mottakarar:
Frank Mohn Mongstad Storemyra 279 5954 MONGSTAD



	From: Linda Hammersvik Folkestad [mailto:Linda.Folkestad@lindas.kommune.no]  Sent: Friday, September 18, 2015 11:06 AM To: Bauge Edvin - Frank Mohn Mongstad AS Subject: Etterlyser kopi av tømmeavtale med godkjent tømmefirma - gbnr 127/106 - Frank Mohn...

